
 

LANCI

LUMIT
LENEKO

AGOLPUREX 
spray

XENA

PUREX 
K

LANCI je přípravek pro odstraňování vodního kamene a hygienickou dezinfekci. 
Při pravidelném používání snižuje tvorbu plísní, brání šíření bakterií, chrání povrchy

 před nečistotou a zlepšuje jejich vzhled. Je určen především pro čištění koupelen, WC, 
sanitárních zařízení apod. Jeho speciální složení neobsahuje minerální kyseliny, které 

poškozují glazuru obkladů.

AGOL je alkoholový prostředek pro rychlou dezinfekci povrchů. Je určen především pro 
plochy, které přicházejí do kontaktu s širokou veřejností jako např. sportovní nářadí, 

regály, kliky, zábradlí, madla nebo plochy pro manipulaci s balenými potravinami jako 
stoly, ledničky apod. 

LUMIT je přípravek na čištění skel, zrcadel, obrazovek a jiných lesklých ploch.
 Přípravek obsahuje hydrofobizační přísadu pro snížení přilnavosti nečistot a 

alkohol pro zvýšení lesku. 

LENEKO je prostředek pro leštění nerezových ploch a jiných ušlechtilých kovových 
materiálů. Je vhodný pro plochy nerezových pultů, nerezových přístrojů a 

zařízení. Po použití je povrch zbaven stop od rukou, úsad od vody a zůstává 
dlouhodobě chráněn před vnějšími vlivy.

PUREX K je alkalický přípravek pro čištění konvektomatů, pečících trub a 
odtahů digestoří. Jeho speciální složení na bázi rozpouštědel významně zvyšuje

 účinnost při odstraňování starých zapečených nečistot.

XENA je kyselý přípravek k odstranění mastnoty a usazených nečistot ze všech
 omyvatelných povrchů v kuchyni. Používá se i pro silně zamaštěné nádobí

 s připáleninami.

PUREX Spray je vysoce účinný uviversální prostředek. Je možné ho použít na všechny 
hladké, omyvatelné povrchy. Nezanechává šmouhy a příjemně voní.


